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VAKEDno-2026-2089
Rahoitushaku: Suomen Akatemian 2026 Yhteiskäyttöiset tutkimusinfrastruktuurit: 
innovaatioita ja kunnianhimoista T&K-​​toimintaa vauhdittavat kansalliset 
tutkimusinfrastruktuurit-​​hakuun osallistuminen Perusterveydenhuollon 
tutkimustietoinfrastruktuuri PRIMA (Primary Health Care Research Infrastructure and 
Mapping Architecture) -​​ hankkeella

Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen konsernipalvelujen toimiala osallistuu tällä päätöksellä Suomen Akatemian 
2026 Yhteiskäyttöiset tutkimusinfrastruktuurit: innovaatioita ja kunnianhimoista T&K-​toimintaa vauhdittavat 
kansalliset tutkimusinfrastruktuurit-​hakuun Perusterveydenhuollon tutkimustietoinfrastruktuuri PRIMA (Primary 
Health Care Research Infrastructure and Mapping Architecture) -​ hankkeella.

Suomen Akatemian haun tavoitteena on vahvistaa kansainvälisesti korkeatasoista tutkimus#,​ kehittämis# ja 
innovaatiotoimintaa tukemalla tutkimusinfrastruktuureja,​ jotka palvelevat laajaa TKI#toimijajoukkoa ja toimivat 
osana kansallisia ja kansainvälisiä TKI#ekosysteemejä. Rahoitus kohdistuu tutkimusinfrastruktuurien ja niihin 
sisältyvien testausalustojen kehittämiseen,​ saavutettavuuden ja yhteiskäytön lisäämiseen sekä uusien palvelujen 
luomiseen,​ mukaan lukien akateemisen sektorin ulkopuolisille käyttäjäryhmille suunnatut palvelut. Rahoitettava 
toiminta on tuloksiltaan julkista TKI#toimintaa,​ ja hakijaorganisaatioiden tulee sitoutua infrastruktuurin 
ylläpitämiseen kehittämishankkeen päätyttyä.

Suomen Akatemian haussa hakijana voi toimia yksittäinen tutkimusorganisaatio tai useamman 
tutkimusorganisaation muodostama konsortio. Hakijaorganisaatio nimeää hankkeelle vastuuhenkilön,​ joka vastaa 
hakemuksesta ja hankkeen toteutuksesta. Konsortiohakemuksen minimisumma on 600 000 euroa,​ mutta ylärajaa 
ei ole asetettu. Haussa jaettava kokonaisrahoitus on 70 miljoonaa euroa

Rahoitushaku päättyy 29.4.2026. Rahoitus myönnetään Suomen tutkimusinfrastruktuurien tiekartalla oleville 
tutkimusinfrastruktuureille ajalle 1.1.2027–31.12.2031 ja tiekartan ulkopuolisille tutkimusinfrastruktuureille ajalle 
1.1.2027–31.12.2029. Rahoitus myönnetään koko rahoituskaudelle kattamaan tutkimusinfrastruktuurin 
kehittämistoiminta,​ ja hakijaorganisaation tulee sitoutua infrastruktuurin ylläpitämiseen rahoituskauden 
päättymisen jälkeen.

Rahoituksen hakijana toimii hankekonsortio,​ jossa Vantaan ja Keravan hyvinvointialue on hankkeen päätoteuttaja. 
Muita konsortion jäseniä ovat osatoteuttajina toimivat Länsi-​Uudenmaan hyvinvointialue (LUVN),​ Itä-​Uudenmaan 
hyvinvointialue ja Helsinki sosiaali-​,​ terveys-​ ja pelastustoimiala sekä kumppaneina Päijät Hämeen,​ Etelä-​Karjalan ja 
Kymenlaakson hyvinvointialueet.

Hanke rakentaa kansainväliseen OMOP Common Data Model -​ 
standardiin perustuvan tutkimusinfrastruktuurin suomalaiselle perusterveydenhuollolle. Kolmen vuotisen hankkeen 
tavoitteet ovat:

Rakentaa perusterveydenhuollon tarpeisiin soveltuva,​ kansainväliseen OMOP Common Data Model -​
standardiin perustuva tutkimusinfrastruktuuri.
Yhdistää eri hyvinvointialueiden potilastietojärjestelmiin perustuvat tutkimusympäristöt koordinoiduksi ja 
yhteiskäyttöiseksi kokonaisuudeksi.
Tuottaa yhtenäiset tietomallispesifikaatiot,​ validoitu mappausdokumentaatio ja aineistokatalogit tutkimuksen 
ja tietojen toisiokäytön tueksi.
Mahdollistaa sujuva,​ eettinen ja tietoturvallinen tutkimuspääsy perusterveydenhuollon aineistoihin tutkijoille 
ja muille käyttäjille.
Varmistaa infrastruktuurin laaja käyttöönotto ja pitkäjänteinen hyödynnettävyys tuottamalla implementaatio-​ 
ja käyttöönottosuunnitelma sekä adoption-​opas muille hyvinvointialueille.
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Hankkeen kokonaiskustannukset Vantaan ja Keravan hyvinvointialueelle ovat noin 2,​155 miljoonaa euroa. Tästä 
summasta Suomen Akatemian rahoituksella haetaan katettavaksi 1,​5 miljoonaa euroa. Omarahoitusosuus on 30 % 
eli 655 000 euroa. Omarahoitus koostuu pääosin jo olemassa olevista tutkimusinfrastruktuurin 
ylläpitokustannuksista,​ kuten TKKI-​yksikön ja tietohallinnon henkilöstökuluista sekä tietoaltaan ylläpidosta,​ eikä 
hankeaikana synny uusia pysyviä kustannuksia.

 

Tutkimushanketta ovat valmistelleet hankekonsortion kanssa VAKEn tutkimusylilääkäri,​ TKKI-​johtaja sekä 
asiantuntijat tietohallinnosta,​ tiedolla johtamisesta sekä TKKI-​yksiköstä.

Liitteet:
1 PRIMA_hankesuunnitelman yhteenveto.docx (Verkkojulkisuus rajoitettu)
2 Research Council of Finland Budget_FIRI2026.xlsx (Verkkojulkisuus rajoitettu)

Päätöksen peruste
Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen hallintosäännön 33 §:n mukaan,​ toimialajohtaja päättää toimialaansa 
koskeviin hankkeisiin osallistumista

Päätös
Päätän hyväksyä konsernipalvelujen toimialan osallistumisen Suomen Akatemian 2026 Yhteiskäyttöiset 
tutkimusinfrastruktuurit: innovaatioita ja kunnianhimoista T&K-​toimintaa vauhdittavat kansalliset 
tutkimusinfrastruktuurit-​hakuun Perusterveydenhuollon tutkimustietoinfrastruktuuri PRIMA (Primary Health Care 
Research Infrastructure and Mapping Architecture) -​ hankkeella.

Tiedoksi
Asianosaisille

Allekirjoitus

Mikko Hokkanen,​ konsernipalvelujen toimialajohtaja

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on nähtävillä yleisessä tietoverkossa hyvinvointialueen verkkosivustolla 28.4.2026 alkaen.

Tiedoksianto asianosaiselle
Annettu tiedoksi sähköisesti 28.4.2026
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Oikaisuvaatimus
§ 23

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohjeet

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen 
aluehallitukselle. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se,​ johon päätös on kohdistettu tai 
jonka oikeuteen,​ velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) 
sekä hyvinvointialueen jäsen. Oikaisuvaatimus toimitetaan Vantaan ja Keravan 
hyvinvointialueelle.

Viranomainen,​ jolle oikaisuvaatimus tehdään:

Vantaan ja Keravan hyvinvointialue,​ aluehallitus

Osoite:
Vantaan ja Keravan hyvinvointialue / kirjaamo
PL 1000
01088 Vantaan ja Keravan hyvinvointialue
kirjaamo@vakehyva.fi

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
Hyvinvointialueen jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon 7 päivän kuluttua 
siitä,​ kun päätös on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ 7 päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä,​ saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen 
tiedoksiantotodistukseen merkittynä aikana taikka kolmantena päivänä sähköisen 
viestin lähettämisestä.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen,​ Suomi.fi-​tiedoksiantoa 
varten henkilötunnuksesi,​ yritys-​ ja yhteisötunnus,​ sähköinen tai muu mahdollinen 
osoite,​ johon oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat voidaan toissijaisesti toimittaa 
(prosessiosoite) ja on oikaisuvaatimuksen tekijän allekirjoitettava. Jos sinulla on 
laillinen edustaja,​ valituksessa tulee olla sinun nimen ja kotikunnan lisäksi myös 
tämän nimi,​ henkilötunnus,​ prosessiosoite ja allekirjoitus.Sähköistä asiakirjaa ei 
tarvitse täydentää allekirjoituksella,​ jos asiakirjassa on tiedot lähettäjästä eikä 
asiakirjan alkuperäisyyttä tai eheyttä ole syytä epäillä. Sähköinen viesti katsotaan 
saapuneeksi viranomaiselle silloin,​ kun se on viranomaisen käytettävissä 
vastaanottolaitteessa tai tietojärjestelmässä siten,​ että viestiä voidaan käsitellä.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen 
oikaisuvaatimusajan päättymistä,​ eli viimeistään määräajan viimeisenä päivänä ennen 
kirjaamon aukioloajan päättymistä klo: 16.00. Oikaisuvaatimus lähetetään aina omalla 
vastuulla.
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